КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2021 г.                              с. Атаманово                                        № 19/69-р
Об отмене Решения Атамановского сельского Совета депутатов от 28.10.2005 г. № 7/26-р «О структуре администрации муниципального образования»
На основании представления прокурора Сухобузимского района от 22.10.2021 г. № 7-1-2021, для устранения противоречий действующего законодательства Российской Федерации, Атамановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Отменить Решение Атамановского сельского Совета депутатов от 28.10.2005 г. № 7/26-р «О структуре администрации муниципального образования».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления» и размещению на официальном сайте Сухобузимского района.
Председатель Атамановского
Сельского Совета депутатов                                                                     Э.Г.Бедилов
Глава Атамановского сельсовета                                                           Н.С.Тарбеева